巫山发改审〔2023〕382号
巫山县发展和改革委员会

关于巫山县笃坪乡董家坡滑坡排危除险治理工程项目建议书的批复

巫山县规划和自然资源局：

你单位《关于审批巫山县笃坪乡董家坡滑坡排危除险治理工程项目建议书的函》（巫山规资函〔2023〕431号）及相关附件收悉，经研究，原则同意该项目建议书，现将有关事项批复如下：

一、项目名称：巫山县笃坪乡董家坡滑坡排危除险治理工程
二、项目代码：2312-500237-04-05-477253
三、项目性质：新建
四、项目法人：巫山县地质灾害整治中心
五、建设地址：巫山县笃坪乡龙淌村
六、建设内容及规模：设计方案为“清方+新建挡墙+回填+截（排）水沟+恢复路面”。主要工程量包括清方1200m³，碎石土回填2212m³，恢复路面20m，新修挡墙707m³、截（排）水沟65m。
七、项目总投资及资金来源：项目匡算总投资104.76万元，其中建筑工程费80.26万元，工程建设其他费用21.45万元，基本预备费3.05万元。资金来源为申请县级财政地灾专项资金。
八、项目建设工期：2个月。

请你单位严格按照基本建设程序加快推进实施，严格落实耕地、林地管理等相关要求，强化项目实施过程监管和投资控制，加强安全和质量管理，确保项目早日完成并发挥投资效益。

附件：巫山县笃坪乡董家坡滑坡排危除险治理工程匡算表

巫山县发展和改革委员会
2023年12月26日

附件

巫山县笃坪乡董家坡滑坡排危除险治理工程

匡算表
单位：万元

	序号
	工程及费用名称
	匡算（万元）
	备注

	一
	建筑工程费
	80.26

	（一）
	分部分项工程费
	70.11

	（二）
	措施项目费
	5.15

	（三）
	规费
	2.43

	（四）
	税金
	2.56

	二
	工程建设其他费用
	21.45

	（一）
	建设管理费
	1.61

	（二）
	工程建设监理费
	4.20

	（三）
	招标代理服务费
	0.80

	（四）
	工程设计费
	4.90

	（五）
	咨询服务费
	6.77

	（六）
	工程保险费
	0.36

	（七）
	工程监测费
	2.00

	（八）
	安全生产和质量保障费
	0.80

	三
	基本预备费
	3.05

	四
	总投资
	104.76

抄送：县财政局，县生态环境局，县审计局，县统计局，笃坪乡人民政府。

巫山县发展和改革委员会办公室            2023年12月26日印发
— 2 —
×— 1 —×